
№ з/п
Код

послуги

Одиниця 

виміру
Ціна, грн ПДВ, грн

527. ЖК-1.1 консультація 215,51 43,1

528. ЖК-1.2 заняття 171,65 34,33

529. ЖК-1.3 консультація 244,76 48,95

530. ЖК-1.4 консультація 149,56 29,91

531. ЖК-2.1 консультація 302,14 60,43

532. ЖК-2.2 консультація 340,69 68,14

533. ЖК-2.3 консультація 271,33 54,27

534. ЖК-2.4 огляд 302,14 60,43

535. ЖК-2.5 операція 300,63 60,13

536. ЖК-2.6 операція 288,29 57,66

537. ЖК-2.7 операція 288,83 57,77

538. ЖК-2.8 операція 288,46 57,69

539. ЖК-2.9 операція 312,14 62,43

540. ЖК-2.10 дослідження 385,61 77,12

541. ЖК-2.11 дослідження 588,14 117,63

542. ЖК-2.12 дослідження 547,49 109,5

543. ЖК-2.13 дослідження 513,4 102,68

544. ЖК-2.14 процедура 256,43 51,29

545. ЖК-2.15 процедура 169,22 33,84

546. ЖК-2.16 маніпуляція 158,47 31,69

547. ЖК-2.17 процедура 220,3 44,06

548. ЖК-2.18 процедура 253,12 50,62

24. Центр жіночого здоров’я

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

закладах, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138, пункти 13, 21 розділу І)

Лікарські послуги

Індивідуальна консультація психолога вагітної

* На період  дії карантину, встановленого постановою Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV -2», у разі надання медичних 

послуг пацієнтам з коронавірусною  хворобою  (COVID-19)  за  договорами  із суб'єктами господарювання  та  фізичними  особами  тарифи  на  вказані послуги збільшуються на 

коефіцієнт 2,6.;

** Коефіцієнт 2,6 не застосовується.

Індивідуальна консультація «Планування сім’ї»

Лікарсько-сестринські послуги

Первинна консультація лікаря-акушера-гінеколога (огляд 

дзеркалом, кольпоскопія, взяття мазків на флору та цитологію, 

огляд молочних залоз, огляд прямої кишки, призначення 

лікування)

Первинна консультація лікаря-акушера-гінеколога (огляд 

дзеркалом, кольпоскопія, взяття мазків на флору та цитологію, 

огляд молочних залоз, огляд прямої кишки, призначення 

лікування з видачею електронної довідки)

Повторна консультація лікаря-акушера-гінеколога та призначення 

лікування за результатами обстеження

Профілактичний огляд лікаря-акушера-гінеколога (огляд 

дзеркалом, кольпоскопія, взяття матеріалу на цитологію та флору, 

огляд молочних залоз, огляд прямої кишки, призначення 

лікування)

Контрацепція внутрішньоматкова (введення внутрішньоматкових 

Заняття з вагітною в «Школі відповідального батьківства»                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(1 заняття для 1 вагітної)

Консультація завідувача жіночої консультації вагітної, яка 

обслуговується за угодою

Аргоноплазмова абляція шийки матки

Видалення внутрішньоматкових протизаплідних засобів

УЗД акушерське (біометрія плоду на 12 тижні)

УЗД акушерське (біометрія плоду на 18–19 тижні)

УЗД акушерське (біометрія плоду на 30–32 тижні)

Кардіотокографія плоду

Вимірювання розмірів таза, окружності живота, висоти стояння 

дна матки, прослуховування серцебиття плоду, визначення 

передлежання плоду та передлежачої частини

Взяття мазків на цитологічне та бактеріологічне дослідження

Обробка струпа шийки матки після коагуляції

Видалення сторонніх тіл з піхви

Біопсія ерозії шийки матки

Аспірація вмісту порожнини матки на цитологічне дослідження

УЗД органів малого тазу трансвагінальне

Найменування послуги *



549. ЖК-2.19 маніпуляція 123,34 24,67

550. ЖК-2.20 процедура 206,46 41,29

551. ЖК-2.21 процедура 209,87 41,97

552. ЖК-2.22 маніпуляція 273,51 54,7

553. ЖК-2.23 процедура 252,49 50,5

554. ЖК-3.1 процедура 74,03 14,81

555. ЖК-3.2 процедура 12,49 2,50

556. АС-1.1 огляд 274,29 54,86

557. АС-1.2 дослідження 491,14 98,23

558. АС-1.3 маніпуляція 227,11 45,42

559. АС-1.4 маніпуляція 438,36 87,67

560. АС-1.5 маніпуляція 142,21 28,44

561. АС-1.6 огляд 227,68 45,54

562. АС-1.7 послуга 750,21 150,04

563. АС-1.8 маніпуляція 141,96 28,39

564. АС-1.9 послуга 206,74 41,35

565. АС-1.10 послуга 1676,03 335,21

566. АС-2.1 маніпуляція 616,22 123,24

567. АС-2.2 маніпуляція 392,92 78,58

568. АС-2.3 маніпуляція 1290,76 258,15

569. АС-2.4 маніпуляція 215,67 43,13

570. АС-2.5 маніпуляція 259,49 51,90

571. АС-2.6 операція 413,89 82,78

572. АС-2.7 операція 397,07 79,41

573. АС-2.8 операція 380,51 76,10

574. АС-2.9 операція 531,01 106,20

575. АС-2.10 операція 844,04 168,81

576. АС-2.11 маніпуляція 340,81 68,16

577. АС-2.12 маніпуляція 398,49 79,70

578. АС-2.13 операція 184,06 36,81

579. АС-2.14 операція 227,97 45,59

580. АС-2.15 операція 168,95 33,79

581. АС-2.16 операція 230,20 46,04

582. АС-2.17 операція 391,43 78,29

583. АС-2.18 операція 2276,43 455,29

584. АС-2.19 операція 374,18 74,84

585. АС-2.20 операція 376,63 75,33

586. АС-2.21 операція 471,75 94,35

587. АС-2.22 операція 471,48 94,30

588. АС-2.23 маніпуляція 663,81 132,76

589. АС-2.24 операція 177,16 35,43

590. АС-2.25 послуга 374,55 74,91

591. АС-2.26 операція 391,52 78,30

592. АС-2.27 дослідження 227,39 45,48

593. АС-2.28 маніпуляція 119,89 23,98

594. АС-3.1 процедура 119,36 23,87

595. АС-3.2 дослідження 147,95 29,59

596. АС-3.3 процедура 30,42 6,08

597. АС-3.4 послуга 107,29 21,46

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому післяпологовому періоді

Забір та передача пуповинної крові

Курація лікарем-акушером-гінекологом пацієнтки (1 доба)

Хірургічне розсічення промежини і задньої стінки піхви жінки з 

наступним накладенням швів

Трахелорафія

Ушивання неглибоких розривів піхви

Взяття виділень з піхви на бактеріологічне дослідження

Обробка післяопераційних швів або травматичних пошкоджень 

зовнішніх (внутрішніх) жіночих органів

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Видалення або введення песарію

Сестринські послуги

Введення піхвових тампонів з лікарськими речовинами

Антропометрія вагітної

Акушерський стаціонар

Медичні послуги при пологах

Введення гемостатичної губки в піхву

Розширена кольпоскопія шийки матки

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Огляд лікарем-акушером-гінекологом акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Ушивання розриву промежини                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Ушивання розриву промежини ІІІ ступеня

Допомога при тазовому передлежанні плоду

Допомога при ніжному передлежанні плоду

Ручне обстеження порожнини матки

Медичний супровід родича породіллі під час пологів                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Акушерські маніпуляції та допомога при ускладнених пологах

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Корекція пологової діяльності окситоцином у І періоді пологів

Корекція пологової діяльності окситоцином у ІІ періоді пологів

Індукція пологів окситоцином

Преіндукція пологів (простагландинові гелі)

Преіндукція пологів (палички ламінарії)

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Розціджування молочних залоз

Проведення кардіотокографії в антенатальному періоді

Обробка післяопераційних швів

Ручне відділення плаценти та видалення посліду

Вакуум-екстракція плоду

Проба на переносимість препаратів

Сестринські послуги

Кесарів розтин

Міомектомія під час кесаревого розтину

Видалення пухлин придатків під час кесаревого розтину

Встановлення катетера Бакрі під час кесаревого розтину

Встановлення катетера Бакрі після пологів

Допомога при акушерській кровотечі

Накладання акушерських щипців

Плодоруйнівна операція

Комбінований класичний поворот плоду на ніжку

Надання акушерської допомоги при багатоплідній вагітності

Накладання циркулярного шва на шийку матки

Проведення амніотесту

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка лікарем-педіатром-неанатологом стану адаптації дитини при народженні 

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 



598. АС-4.1 огляд 180,16 36,03

599. АС-4.2 огляд 206,57 41,31

600. АС-4.3 процедура 135,27 27,05

601. АС-4.4 послуга 344,45 68,89

602. АС-4.5 послуга 324,97 64,99

603. АС-4.6 процедура 203,21 40,64

604. АС-4.7 консультація 236,70 47,34

605. АС-4.8 послуга 408,71 81,74

606. АС-5.1 послуга 821,10 164,22

607. АС-5.2 послуга 407,86 81,57

608. АС-5.3 послуга 5929,17 1185,83

609. АС-5.4 маніпуляція 265,65 53,13

610. АС-5.5 маніпуляція 373,10 74,62

611. АС-5.6 маніпуляція 364,54 72,91

612. АС-5.7 маніпуляція 264,29 52,86

613. АС-6.1 процедура 131,14 26,23

614. АС-6.2 послуга 256,05 51,21

615. АС-6.3 процедура 372,50 74,50

616. АС-7.1 дослідження 258,93 51,79

617. АС-7.2 дослідження 221,68 44,34

618. АС-7.3 дослідження 258,93 51,79

619. АС-7.4 дослідження 194,84 38,97

620. АС-7.5 дослідження 186,15 37,23

621. АС-7.6 дослідження 360,25 72,05

без ПДВ з ПДВ без ПДВ

622. ППАС-1
комплекс 

заходів
х х 5622,57

622.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

622.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

622.3. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

622.4. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

622.5. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

622.6. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

Щеплення новонародженого

Консультування матері та членів родини лікарем-педіатром- 

неонатологом

Допомога при народженні двійні лікаря-педіатра-неонатолога

Медичні послуги при ускладненнях раннього неонатального періоду

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

закладах, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138, пункт 21 розділу І)

Реанімаційна допомога новонародженому в пологовій залі

Допомога лікаря-педіатра-неонатолога передчасно народженій 

Лікування та виходжування дитини в палаті для новонароджених 

та недоношених дітей (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Інтубація трахеї

Катетеризація пупкової вени

Цервікометрія

Доплерометрія судин фетоплацентарного комплексу

Сестринські послуги для новонароджених

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 доба)

Фототерапія флуоресцентна (16 годин)

Ультразвукова діагностика

Ендотрахеальне введення препарату сурфактанту

Встановлення глибокої венозної лінії

Кількість 

послуг

Загальна вартість

Пакети послуг акушерського стаціонару

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Фізіологічні пологи

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

УЗД органів черевної порожнини новонародженого

Нейросонографія

УЗД серця новонародженого

УЗД-оцінка біофізичного профілю плоду

№ п/п Код Найменування
Одиниця 

виміру

Ціна за 1 послугу

Надання акушерської допомоги  в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді



622.7. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

622.8. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

622.9. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

622.10. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

622.11. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

622.12. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

622.13. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

622.14. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

622.15. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

622.16. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

623. ППАС-2
комплекс 

заходів
х х 6465,90

623.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

623.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

623.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

623.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

623.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

623.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

623.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

623.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

623.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

623.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

623.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

623.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

623.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

623.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

623.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

623.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

623.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Пологи, ускладнені слабкістю пологової 

діяльності в І періоді пологів

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу



623.18. АС-2.1 маніпуляція 616,22 739,46 1 616,22

624. ППАС-3
комплекс 

заходів
х х 6242,60

624.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

624.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

624.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

624.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

624.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

624.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

624.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

624.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

624.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

624.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

624.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

624.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

624.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

624.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

624.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

624.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

624.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

624.18. АС-2.2 маніпуляція 392,92 471,50 1 392,92

625. ППАС-4
комплекс 

заходів
х х 6513,38

625.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

625.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

625.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

625.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

625.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

Корекція пологової діяльності окситоцином в І 

періоді пологів

Пологи, ускладнені слабкістю пологової 

діяльності в ІІ періоді пологів

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Пологи передчасні

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Корекція пологової діяльності окситоцином в ІІ 

періоді пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів



625.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

625.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

625.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

625.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

625.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

625.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

625.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

625.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

625.14. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

625.15. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

625.16. АС-5.1 послуга 821,10 985,32 1 821,10

625.17. АС-5.2 послуга 407,86 489,43 1 407,86

626. ППАС-5
комплекс 

заходів
6752,86 8103,42 9151,25

626.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 4 1097,16

626.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

626.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

626.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

626.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

626.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

626.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

626.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

626.9. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

626.10. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

626.11. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

626.12. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Реанімаційна допомога новонародженому в 

пологовій залі

Допомога лікаря-педіатра-неонатолога 

передчасно народженій дитині

Пологи запізнілі

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Надання акушерської допомоги  в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу



626.13. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 3 974,91

626.14. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

626.15. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

626.16. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 3 768,15

626.17. АС-2.4 маніпуляція 215,67 258,80 1 215,67

626.18. АС-2.5 маніпуляція 259,49 311,39 1 259,49

626.19. АС-2.3 маніпуляція 1290,76 1548,91 1 1290,76

626.20. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

627. ППАС-6
комплекс 

заходів
х х 6660,64

627.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

627.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

627.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

627.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

627.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

627.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

627.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

627.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

627.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

627.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

627.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

627.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

627.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

627.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

627.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

627.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

627.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

Преіндукція пологів (палички ламінарії)

Індукція пологів окситоцином

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Пологи з загрозою розриву промежини, з 

травмою пологових шляхів

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Преіндукція пологів (простагландинові гелі)

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)



627.18. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

627.19. АС-2.7 операція 397,07 476,48 1 397,07

628. ППАС-7
комплекс 

заходів
х х 6916,64

628.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

628.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

628.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

628.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

628.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

628.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

628.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

628.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

628.9. АС-3.2 дослідження 147,95 177,54 4 591,80

628.10. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

628.11. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

628.12. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

628.13. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

628.14. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

628.15. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

628.16. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

628.17. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

628.18. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

628.19. АС-2.4 маніпуляція 215,67 258,80 1 215,67

628.20. АС-2.5 маніпуляція 259,49 311,39 1 259,49

629. ППАС-8
комплекс 

заходів
х х 6474,37

629.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого                                                                                                                                                                                                                                                                          

(1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Трахелоррафія

Пологи з передчасним вилиттям 

навколоплідних вод

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Проведення кардіотокографії в антенатальному 

періоді

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Преіндукція пологів (простагландинові гелі)

Преіндукція пологів (палички ламінарії)

Пологи з накладанням вакуум-екстрактора 

плоду

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару



629.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

629.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

629.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

629.5. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

629.6. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

629.7. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

629.8. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

629.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

629.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

629.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

629.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

629.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

629.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

629.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

629.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

629.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

629.18. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

629.19. АС-2.15 операція 168,95 202,74 1 168,95

630. ППАС-9
комплекс 

заходів
5366,28 6439,53 7704,96

630.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 3 822,87

630.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

630.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

630.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

630.5. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

630.6. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

630.7. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

630.8. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Ручне обстеження порожнини матки

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Ручне обстеження порожнини матки

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Вакуум-екстракція плоду

Пологи з накладенням акушерських щипців

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Огляд пологових шляхів після пологів



630.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

630.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

630.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

630.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

630.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

630.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 3 974,91

630.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

630.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

630.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 3 768,15

630.18. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

630.19. АС-2.16 операція 230,20 276,24 1 230,20

631. ППАС-10
комплекс 

заходів
х х 8048,01

631.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 4 1097,16

631.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

631.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

631.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

631.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

631.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

631.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

631.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

631.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

631.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

631.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

631.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

631.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

631.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 3 974,91

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Пологи при тазовому передлежанні плоду

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Накладання акушерських щипців

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого



631.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

631.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

631.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 3 768,15

631.18. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

631.19. АС-2.11 маніпуляція 340,81 408,97 1 340,81

632. ППАС-11
комплекс 

заходів
х х 7603,66

632.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 4 1097,16

632.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

632.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

632.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

632.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

632.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

632.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

632.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

632.9. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

632.10. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

632.11. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

632.12. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 3 974,91

632.13. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

632.14. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

632.15. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 3 768,15

632.16. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

632.17. АС-2.12 маніпуляція 398,49 478,19 1 398,49

633. ППАС-12
комплекс 

заходів
х х 7926,21

633.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 4 1097,16

633.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

633.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

633.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

Надання акушерської допомоги  в ІІ періоді 

пологів

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Допомога при ніжному передлежанні плоду

Пологи при поперечному передлежанні 

плоду

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)
Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Допомога при тазовому передлежанні плоду

Пологи при ніжному передлежанні плоду

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Амніотомія

Надання акушерської допомоги  в ІІ періоді 

пологів

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу
Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого  (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)



633.5. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

633.6. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

633.7. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

633.8. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

633.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

633.10. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

633.11. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

633.12. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

633.13. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

633.14. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 3 974,91

633.15. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

633.16. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

633.17. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 3 768,15

633.18. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

633.19. АС-2.24 операція 177,16 212,59 1 177,16

634. ППАС-13
комплекс 

заходів
х х 4103,17

634.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 3 822,87

634.2. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

634.3. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

634.4. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

634.5. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

634.6. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

634.7. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

634.8. АС-3.1 процедура 119,36 143,23 1 119,36

634.9. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

Огляд пологових шляхів після пологів

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Пологи при антенатальній загибелі плоду

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром-неонатологом

Ручне обстеження порожнини матки

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Комбінований класичний поворот плоду на 

ніжку

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Ручне обстеження порожнини матки

Розціджування молочних залоз

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)



634.10. АС-2.17 операція 391,43 469,72 1 391,43

635. ППАС-14
комплекс 

заходів
х х 13304,10

635.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 4 1097,16

635.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 4 1964,56

635.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

635.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 2 876,72

635.5. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

635.6. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

635.7. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 3 620,22

635.8. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

635.9. АС-3.1 процедура 119,36 143,23 1 119,36

635.10. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 3 321,87

635.11. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 2 360,32

635.12. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 2 413,14

635.13. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 2 270,54

635.14. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 2 688,90

635.15. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 6 1949,82

635.16. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

635.17. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 2 262,28

635.18. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 6 1536,30

635.19. АС-2.6 операція 413,89 496,67 1 413,89

635.20. АС-2.25 послуга 374,55 449,46 1 374,55

635.21. АС-4.8 послуга 408,71 490,45 1 408,71

636. ППАС-15
комплекс 

заходів
х х 6033,74

636.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

636.2. АС-1.2 дослідження 491,14 589,37 1 491,14

636.3. АС-1.3 маніпуляція 227,11 272,53 1 227,11

Амніотомія

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Ручне обстеження порожнини матки

Розціджування молочних залоз

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Плодоруйнуюча операція

Пологи при багатоплідній вагітності

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Амніотомія

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Хірургічне розсічення промежини і задньої 

стінки піхви жінки з наступним накладенням 

швів

Надання акушерської допомоги при 

багатоплідній вагітності

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Допомога при народженні двійні лікаря-

педіатра-неонатолога

Пологи з патологічним раннім 

післяпологовим періодом

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Проведення кардіотокографії плоду в пологах



636.4. АС-1.4 маніпуляція 438,36 526,03 1 438,36

636.5. АС-1.5 маніпуляція 142,21 170,65 1 142,21

636.6. АС-1.6 огляд 227,68 273,22 1 227,68

636.7. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

636.8. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 2 413,48

636.9. АС-2.13 операція 184,06 220,87 1 184,06

636.10. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 2 214,58

636.11. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

636.12. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

636.13. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

636.14. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

636.15. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 2 649,94

636.16. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

636.17. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

636.18. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 2 512,10

637. ППАС-16
комплекс 

заходів
х х 8115,42

637.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 1 274,29

637.2. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

637.3. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 4 826,96

637.4. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 4 429,16

637.5. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

637.6. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

637.7. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

637.8. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

637.9. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 4 1299,88

Активне ведення ІІІ періоду пологів

Огляд пологових шляхів після пологів

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Кесарів розтин в плановому порядку при 

одноплідній вагітності

Надання акушерської допомоги в ІІ періоді 

пологів

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Ручне обстеження порожнини матки

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)



637.10. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

637.11. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

637.12. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 4 1024,20

637.13. АС-2.18 операція 2276,43 2731,72 1 2276,43

638. ППАС-17
комплекс 

заходів
х х 11437,09

638.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 1 274,29

638.2. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

638.3. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 4 826,96

638.4. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 4 429,16

638.5. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 2 360,32

638.6. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 2 413,14

638.7. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 2 270,54

638.8. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 2 688,90

638.9. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 8 2599,76

638.10. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

638.11. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 2 262,28

638.12. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 8 2048,40

638.13. АС-2.18 операція 2276,43 2731,72 1 2276,43

639. ППАС-18
комплекс 

заходів
х х 8389,71

639.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

639.2. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

639.3. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 4 826,96

639.4. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 4 429,16

639.5. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 1 180,16

639.6. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 1 206,57

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Кесарів розтин

Кесарів розтин в плановому порядку при 

багатоплідній вагітності

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Первинний лікарський огляд новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Кесарів розтин

Кесарів розтин в ургентному порядку при 

одноплідній вагітності

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді



639.7. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 1 135,27

639.8. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 1 344,45

639.9. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 4 1299,88

639.10. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

639.11. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 1 131,14

639.12. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 4 1024,20

639.13. АС-2.18 операція 2276,43 2731,72 1 2276,43

640. ППАС-19
комплекс 

заходів
х х 11711,38

640.1. АС-1.1 огляд 274,29 329,15 2 548,58

640.2. АС-1.7 послуга 750,21 900,25 1 750,21

640.3. АС-1.9 послуга 206,74 248,09 4 826,96

640.4. АС-3.4 послуга 107,29 128,75 4 429,16

640.5. АС-4.1 огляд 180,16 216,19 2 360,32

640.6. АС-4.2 огляд 206,57 247,88 2 413,14

640.7. АС-4.3 процедура 135,27 162,32 2 270,54

640.8. АС-4.4 послуга 344,45 413,34 2 688,90

640.9. АС-4.5 послуга 324,97 389,96 8 2599,76

640.10. АС-4.7 консультація 236,70 284,04 1 236,70

640.11. АС-6.1 процедура 131,14 157,37 2 262,28

640.12. АС-6.2 послуга 256,05 307,26 8 2048,40

640.13. АС-2.18 операція 2276,43 2731,72 1 2276,43

Цілодобовий догляд за породіллею (1 доба)

Оцінка стану адаптації дитини при народженні

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Первинний лікарський огляд новонародженого

Профілактика геморагічної хвороби 

новонародженого

Моніторинг стану новонародженого в першу 

добу

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Контроль стану породіллі в ранньому 

післяпологовому періоді

Курація лікарем-акушером-гінекологом 

пацієнтки (1 доба)

Курація лікарем-педіатром-неонатологом 

новонародженого (1 доба)

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженим (1 

доба)

Кесарів розтин

Консультування матері та членів родини 

лікарем-педіатром- неонатологом

Первинний туалет новонародженого

Цілодобовий догляд за новонародженими (1 

доба)

Кесарів розтин

Кесарів розтин в ургентному порядку при 

багатоплідній вагітності

Огляд лікарем-акушером-гінекологом 

акушерського стаціонару





Ціна з 

ПДВ, грн

258,61

205,98

293,71

179,47

362,57

408,83

325,6

362,57

360,76

345,95

346,6

346,15

374,57

462,73

705,77

656,99

616,08

307,72

203,06

190,16

264,36

303,74

24. Центр жіночого здоров’я

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

закладах, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138, пункти 13, 21 розділу І)

Лікарські послуги

* На період  дії карантину, встановленого постановою Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV -2», у разі надання медичних 

послуг пацієнтам з коронавірусною  хворобою  (COVID-19)  за  договорами  із суб'єктами господарювання  та  фізичними  особами  тарифи  на  вказані послуги збільшуються на 

коефіцієнт 2,6.;

** Коефіцієнт 2,6 не застосовується.

Лікарсько-сестринські послуги



148,01

247,75

251,84

328,21

302,99

88,84

14,99

329,15

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

170,35

248,09

2011,24

739,46

471,50

1548,91

258,80

311,39

496,67

476,48

456,61

637,21

1012,85

408,97

478,19

220,87

273,56

202,74

276,24

469,72

2731,72

449,02

451,96

566,10

565,78

796,57

212,59

449,46

469,82

272,87

143,87

143,23

177,54

36,50

128,75

Сестринські послуги

Акушерський стаціонар

Медичні послуги при пологах

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Акушерські маніпуляції та допомога при ускладнених пологах

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Сестринські послуги

Оцінка лікарем-педіатром-неанатологом стану адаптації дитини при народженні 

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 



216,19

247,88

162,32

413,34

389,96

243,85

284,04

490,45

985,32

489,43

7115,00

318,78

447,72

437,45

317,15

157,37

307,26

447,00

310,72

266,02

310,72

233,81

223,38

432,30

з ПДВ

6747,08

658,30

589,37

526,03

170,65

273,22

900,25

Медичні послуги при ускладненнях раннього неонатального періоду

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

закладах, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138, пункт 21 розділу І)

Сестринські послуги для новонароджених

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

Ультразвукова діагностика

Загальна вартість

Пакети послуг акушерського стаціонару

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 

(Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних 



496,18

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52

7759,07

658,30

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

496,18

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52



739,46

7491,11

658,30

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

496,18

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52

471,50

7816,06

658,30

589,37

272,53

526,03

170,65



273,22

900,25

744,27

386,25

216,19

247,88

162,32

413,34

284,04

496,67

985,32

489,43

10981,49

1316,60

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

744,27

216,19

247,88

162,32

413,34



1169,88

284,04

157,37

921,78

258,80

311,39

1548,91

496,67

7992,76

658,30

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

496,18

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52



496,67

476,48

8299,96

658,30

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

496,18

710,16

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52

258,80

311,39

7769,24

658,30



589,37

272,53

526,03

273,22

900,25

496,18

220,87

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52

496,67

202,74

9245,95

987,45

589,37

272,53

526,03

273,22

900,25

744,27

220,87



386,25

216,19

247,88

162,32

413,34

1169,88

284,04

157,37

921,78

496,67

276,24

9657,61

1316,60

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

744,27

386,25

216,19

247,88

162,32

413,34

1169,88



284,04

157,37

921,78

496,67

408,97

9124,39

1316,60

589,37

272,53

526,03

170,65

273,22

900,25

744,27

247,88

162,32

413,34

1169,88

284,04

157,37

921,78

496,67

478,19

9511,45

1316,60

589,37

272,53

526,03



273,22

900,25

744,27

220,87

386,25

216,19

247,88

162,32

413,34

1169,88

284,04

157,37

921,78

496,67

212,59

4923,82

987,45

272,53

526,03

273,22

900,25

744,27

220,87

143,23

386,25



469,72

15964,90

1316,60

2357,48

272,53

1052,06

273,22

900,25

744,27

220,87

143,23

386,25

432,38

495,76

324,64

826,68

2339,76

284,04

314,74

1843,56

496,67

449,46

490,45

7240,48

658,30

589,37

272,53



526,03

170,65

273,22

900,25

496,18

220,87

257,50

216,19

247,88

162,32

413,34

779,92

284,04

157,37

614,52

9738,50

329,15

900,25

992,36

515,00

216,19

247,88

162,32

413,34

1559,84



284,04

157,37

1229,04

2731,72

13724,48

329,15

900,25

992,36

515,00

432,38

495,76

324,64

826,68

3119,68

284,04

314,74

2458,08

2731,72

10067,65

658,30

900,25

992,36

515,00

216,19

247,88



162,32

413,34

1559,84

284,04

157,37

1229,04

2731,72

14053,63

658,30

900,25

992,36

515,00

432,38

495,76

324,64

826,68

3119,68

284,04

314,74

2458,08

2731,72




